受付印

経営事項審査終了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

入札参加資格審査申請先の長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

所　在　地

商号・名称
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名

入札参加資格審査申請後に、下記審査基準日にかかる経営事項審査が終了しましたので、経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写しを添えて報告します。

記

許可番号
　　　　　　国土交通大臣　　　　　　般
　　　　　　　　　　　　　許可　　　　　　－　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　知事　　　　　　特

審査基準日　　　年　　月　　日